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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61827065F

2. Data e Regjistrimit 04/01/1993
3. Emri i Subjektit TOENA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE MUHAMET 
GJOLLESHA(SHTEPIA ENCI 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shtëpi botuese , import export. Në fushën e botimit të librit si 

dhe tregtim i librit, artikujve ushqimorë dhe industriale me 
shumicë e pakicë, import eksport si dhe në fushën e 
transporteve të udhëtarëve dhe të mallrave, servis për mjetet 
e transportit. Investime e pjesmarrje në investime, ndërtime 
në fushën e turizmit, hoteleri, objekte, social kuturore, 
shtetërore e private.
Irena Toçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2019                Deri: 29/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatmirToçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE SABAUDIN GABRANI ISH 
S.M.T. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOENA
E-Mail: botimet.toena@gmail.com  
Telefon: 240116  
Të Tjera: Dorezimi i bilancit per Vitin 2007.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032126-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/10
/1993

Numri i Vendimit:7627, Gjykata:Tirane
data e regjistrimit-04.01.1993 data e themelimit-04.01.1993 emri i subjektit-TOENA forma 
ligjore-shpk kohezgjatja-Eshte e pakufizuar. kapitali-10.000 USD selia-Rruga Zenel 
Baboçi,nr35 objekti-Ne fushen e botimit te librit si  dhe tregtim te artikujve ushqimore dhe 
industriale me shumice e pakice, import eksport si dhe ne fushen e transporteve te 
udhetareve dhe te mallrave,servis per mjetet e transportit. perfaqesues ligjor-Fatmir Taçi. 
ortaket-Fatmir Taçi,Nikola Pintucci

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (63).pdf

2. 23/07
/1996

Numri i Vendimit:7627/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shtesa ne statutin e shoqerise si me poshte vijon:Shtypje me botim gazetash 
e revistash.

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (63).pdf

3. 28/01
/1999

Numri i Vendimit:7627/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur nje shtese ne objektin e kesaj veprimtarie:Ushtrimin e aktivitetit privat ne 
fushen e arsimit.

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (63).pdf

4. 16/07
/1999

Numri i Vendimit:7627/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shtese ne objektin e veprimtarise si me poshte: Investime e pjesmarrje ne 
investime,ndertime ne fushen e turizmit,hoteleri,objekte,social kulturore,shtetrore e 
private.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98ED3705-0451-4B43-BC0D-4F52849B2702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98ED3705-0451-4B43-BC0D-4F52849B2702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98ED3705-0451-4B43-BC0D-4F52849B2702
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Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (63).pdf

5. 03/04
/2006

Numri i Vendimit:7627/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur qe ortaku Nikola Pintucci i cili zoteron 40% te kuotes se kapitalit tia 
dhuroje pjesen e tij takuese ortakut tjeter Fatmit Toci i cili behet zoterues i 100% te 
kapitalit te shoqerise Toena shpk.

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (63).pdf

28/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-129283-03-08
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "1.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e botimit te librit si  dhe tregtim te artikujve ushqimore 
dhe industriale me shumice e pakice, import eksport si dhe ne fushen e transporteve te 
udhetareve dhe te mallrave,servis per mjetet e transportit.")          u be            ("Shtepi 
botuese, import export")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Brenda ne QTU,autostrada Tirane-Durres;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatmir Toçi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatmir Toci")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatmir Toçi")                      Nga data "04/01/1993
eshte larguar administratori:            ("Fatmir Toci")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149372-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("240116")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezimi i bilancit per Vitin 2007.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98ED3705-0451-4B43-BC0D-4F52849B2702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98ED3705-0451-4B43-BC0D-4F52849B2702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B71234-69B1-4F66-8F02-357FCB5E1575
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Lefter Talo, Pallati 60, Kati 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Toçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor

30/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-295527-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, ne ambjentet e QTU, Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-344051-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Lefter Talo, Pallati 60, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-346164-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Brenda ne QTU,autostrada Tirane-Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EDBEC5-3EDC-4E07-B446-4C548FC39B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1A0522-7CC2-4F43-A800-5B8EDFD53128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C51E6B-F313-4AB9-A172-77EF1D5567B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CE5E4F-E3D6-4686-929B-774A67263906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8328EEE6-13AF-4D89-A91C-BB16C61BC1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105D21ED-2DFD-4B7A-8FE1-A3B76BEFEF34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7804D56A-B7A5-43EF-B5E5-B91105CFE7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF1D1F3-2396-439C-BEEA-CC203D3AC92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C867B5-9850-44A6-8F87-A59D3899D4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F308DAC0-E48B-4E19-8429-ADCA1D8D7F6F
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14/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-380392-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Irena Toçi")                      Nga data "31/03/2010             
Ne daten "31/03/2013
eshte larguar administratori:            ("Fatmir Toçi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-511218-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.02.2011 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Furgon, Wolkswagen, me targa 450 KS-771;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-600346-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit  te shoqerise me date 
28.09.2011 per hapjen dhe mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Wolswagen, furgon, me targa 01-924-DK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Furgon, Wolkswagen, me targa 450 KS-771;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-695722-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te asamblese date 07.03.2012 ne te cilin 
u vendos miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise ne perputhje me ligjin nr 9901 date 
14.04.2008" Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitimi i kerkeses se 
administratorit date 25.02.2012 per mbylljen e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Shtepi botuese, import export")          u be            ("Shtëpi botuese , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B49B0D-E77F-4BAD-B50D-CA069DE32DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F136BCA5-03F5-4EAF-90AE-E2BD989098C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624A1B5F-AE5F-4AEA-ABCC-5F6CC6ED3CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D87EBF6-931B-41FF-BA45-266EAB7B9704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391B43A3-28CC-4E45-8D3E-6B2460514CB0
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import export. Në fushën e botimit të librit si dhe tregtim i librit, artikujve ushqimorë 
dhe industriale me shumicë e pakicë, import eksport si dhe në fushën e transporteve 
të udhëtarëve dhe të mallrave, servis për mjetet e transportit. Investime e pjesmarrje 
në investime, ndërtime në fushën e turizmit, hoteleri, objekte, social kuturore, 
shtetërore e private.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, ne ambjentet e QTU, Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555141-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
15.07.2014, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një afat 5 
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irena Toçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("31/03/2010")            u be              ("15/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irena Toçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2013")            u be              ("15/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559426-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7B433E-AF5E-4156-A96D-9EF666130159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78380DF2-9A8B-4726-94BE-E505300CF4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7714DE0-F2F6-4C70-BEB4-EA3233118D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CF30D7-4331-4F7F-8DC2-05F3ACBD5145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B820B574-BE94-4EA7-8C89-4A36A272397A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA27FC8-E739-46E7-925B-AF95B1DCB113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA27FC8-E739-46E7-925B-AF95B1DCB113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A275366-DF78-451C-B4C7-54774D88C017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E56FD4D-3529-42BC-A3D1-63C53391CACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BE27C3-2E62-4D06-8A9F-69D150104BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BE27C3-2E62-4D06-8A9F-69D150104BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB76B5F-598D-44AA-917D-8FEEE3538352
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07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-786497-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086664-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186677-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

03/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-390183-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.10.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, kati i 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09981381-D45F-4768-BED4-64D5B2FDE331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C91A637-4C82-4297-B389-D5E57072279C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C91A637-4C82-4297-B389-D5E57072279C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4270D9-3EC8-43A6-A5A7-4E02DA52FE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF32C78-32C0-4FC9-8A64-1ECCF5178B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF363171-B283-4329-957F-349D19F3E518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF363171-B283-4329-957F-349D19F3E518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80631798-93BE-4BED-BCE0-7CEF8DEF1584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7648F6F7-B68D-40E2-BD72-81325663626A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EB785F-8D02-4A04-93E4-9359EB017C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DC34F4-E903-4068-90D1-93ED7D81E2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4253E792-3DAA-452C-8B60-E6480727165F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC30994-3152-4FB3-9BA7-EE26A45D9A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36C90A4-4373-4E4D-94CD-197837C4EC64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFDD22C-E038-4B69-BE22-86789EDCA73A


8

paguar)

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-419756-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
16.11.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Konferenca e Pezes, ndertesa nr.4/262;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-567645-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.02.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, kati i 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-725036-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.05.2016 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.6, Rruga Konferenca e Pezes, ndertesa nr.4/262;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFDD22C-E038-4B69-BE22-86789EDCA73A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06DD1F1-DA64-4F7B-8066-37A25E4EBA50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06DD1F1-DA64-4F7B-8066-37A25E4EBA50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F574379F-F7E4-4422-A497-433F418D2A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B20314-D9D0-43AC-8A02-1F5D7ABF023D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B20314-D9D0-43AC-8A02-1F5D7ABF023D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859F2E84-B266-40A3-91AB-49EEF6D04006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89670F48-431E-4FFA-893C-552BCAD0C9EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE966EB-B11A-4CEB-8BCF-764E3AAA402A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B79E36-A353-479B-94E3-91F8B9AA1A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3520B7CF-DE2D-40E1-B505-BE2DEB673274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3520B7CF-DE2D-40E1-B505-BE2DEB673274
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17/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823272-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839991-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-876944-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-983603-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407282-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCAC04A-5E3F-459E-A34B-9FD93C7C8418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D3B803-1E09-4157-859A-C2C64857AB5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA8EBBE-15C0-4557-89D3-C324C1F92FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBA8426-56E5-4EF3-A894-1012FD4AC42E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77986A30-F4E6-4D2B-8FE8-1F034136E241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADDA75E-CC8A-45E2-9EB8-41F24B7038B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2CE159-4F1A-47E0-9ABA-827105BD5B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEA3D99-2FEB-4F91-92B4-FCF32C24CB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C191DDE-EAFC-451C-BCA1-6E33C8D3CB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700F9B68-084E-416A-8635-04D5BC252E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7903122E-6AB5-4828-94E1-6C0E5A201EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7903122E-6AB5-4828-94E1-6C0E5A201EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA292635-8151-49BB-B9E3-7370AE1CC13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBCF780-E7FB-413E-BE06-A7AC173F88F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1B6E1A-1875-4821-A557-AA6D6FEC2869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B92DB81-1B2D-47F2-A98E-CF632CA7E3DC


10

Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-722722-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i Vendimit te Ortakut te vetem, date 25.03.2018, ku 
eshte vendosur emerimi i Z.Ilia Çeçe, me nr. License 266, audites ligjor per te kontrolluar 
llogarite vjetore te shoqerise per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870461-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-142119-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.03.2019 per emerimin e 
ekspertit Z.Ilia Çeçe per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2018.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("botimet.toena@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267328-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë të ortakëve Nr. 3 datë 
29.06.2019 për miratimin e zgjatjes së afatit të administratores znj. Irena Toçi për një 
periudhë 5 vjeçare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48932DAC-022D-450E-B12A-F5325D40B440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3737D1DD-4146-4510-91F8-7A51AA218D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3737D1DD-4146-4510-91F8-7A51AA218D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66C23FA-4DA3-40BF-8FDB-C28E4BC03077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B474DA-B4F7-49AF-A216-DB78109EAE28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC68956-17B4-49DB-AD53-0358907C4556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A581AF87-78FC-4C36-9321-04C965720AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B8A7A7-CE84-42DC-B542-24F3B49D5E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B8A7A7-CE84-42DC-B542-24F3B49D5E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD15147-1900-4608-B8C8-6ED9DCF238F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589DF732-8B78-4FC2-8D51-8011BC8A3B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F3938E-3AA8-4942-8869-82C027587AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF60E28-9D8E-4215-AA50-F9F044174F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1C23A5-E97F-4627-A7F7-FD3D49D13CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE48743C-36B4-4866-BBCC-51AFD5D4EAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A3CDCD-657F-49E3-9F2A-6A71833F374C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A3CDCD-657F-49E3-9F2A-6A71833F374C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623DC75E-FB40-43A9-BAD8-CB647001869B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irena Toçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/07/2014")            u be              ("29/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irena Toçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/07/2019")            u be              ("29/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273066-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_Toena 2018 ok.xlsx
Vendimi i Asamblese.pdf
Pasqyra e performancës_Toena 2018 ok.xlsx

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545269-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 19.06.2020 ku 
eshte vendosur: Emerimi I ekspertit kontabel Ilia Çeçe per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-555955-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës_Toena 2019 ok.xlsx.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E328EFEB-24CE-4A80-BD46-7323476DBDAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E328EFEB-24CE-4A80-BD46-7323476DBDAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB9DD0C-A516-4081-9CCE-8A992E064CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E1C8AF-830B-47D8-9507-9D097D379417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A65090-51C9-404D-AC22-CDA57A997695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2A8670-9BA8-4424-9EF2-88675CCC9F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07EE56F8-2128-48F4-8E8D-A25D89DB39D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E7856E-159F-48A6-A360-AAA959598958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80E46EE-B059-4F50-A68F-70648D0FAB42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80E46EE-B059-4F50-A68F-70648D0FAB42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0EE7BC-C386-4231-9873-CD35A0A5F879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8720B9-558A-4DF2-9024-EA603260ACD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7062DBEC-86E7-453B-95F5-178FD0F1BDFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E28E32-099E-4E1C-A679-5E9DFDA1354D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A320098E-BFFE-4B9A-8302-06CDC437E10B
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vendimi ortakut.pdf

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610421-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.10.2020, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Wolswagen, furgon, me targa 01-924-DK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688290-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i ortakut te vetem 12-Apr-2021 08-59-43.pdf
Pasqyra e performancës_Toena 2020 ok.xlsx.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Toena 2020 okk.xlsx.xlsx
Scan 1.pdf

Datë: 14/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6963E332-0DDC-4ED1-B173-794B6BCB39B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376FB987-6F08-4CD2-ABC9-0AAE57315341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6C5274-2BBC-4B4D-8E09-1BAB6F7207D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6C5274-2BBC-4B4D-8E09-1BAB6F7207D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9495981A-33A4-4E29-9AAD-EB69639C30ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DFF74A-694D-47E2-93F5-11A8312E7825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B58FE7-73A9-404B-8944-54D13ABAF84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3A131C-8E88-452E-BAB8-99A19F88A8FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C475629-62B8-4478-88F5-703849162A76

